
Informace k honebnímu společenstvu Dětřichov
27. 10. 2011 11:30

Předmět žádosti o informace:

Seznam členů Honebního společenstva Dětřichov, včetně parcelních čísel pozemků v jejich
vlastnictví nebo čísel LV dle katastrálních území.

Odpověď:

Žádný orgán státní správy myslivosti není ze zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o myslivosti“), příslušný vést aktuální seznamy členů
honebních společenstev s uvedením pozemků v jejich vlastnictví zahrnutých do honitby
příslušného honebního společenstva. Honební společenstvo je povinno podle zákona o
myslivosti ve správním řízení ve věci uznání honitby předložit příslušnému obecnímu úřadu
obce s rozšířenou působností jako přílohu žádosti seznam členů honebního společenstva
platný v době podání žádosti, a to bez uvedení pozemků ve vlastnictví jednotlivých členů
honebního společenstva zahrnutých do honitby příslušného honebního společenstva. K řízení o
uznání honitby Dětřichov je příslušný Městský úřad Frýdlant. Spis řízení o uznání honitby není
veřejnou listinou a v současné době je spis honitby Dětřichov pro vyřízení této žádosti již zcela
neaktuální. Honební společenstvo Dětřichov je povinno podle § 19 odst. 8 zákona o myslivosti
vést seznam svých členů, v němž se zapisuje počet hlasů jednotlivých členů, název a sídlo
člena, jde-li o právnickou osobu, nebo jméno a bydliště fyzické osoby, která je členem. Honební
společenstvo je povinno každému svému členu na písemnou žádost a jen za úhradu nákladů
vydat opis seznamu všech členů nebo požadované části seznamu, a to nejpozději do 7 dnů od
doručení žádosti. Honební společenstvo není povinno vydat opis seznamu všech členů osobě,
která není členem příslušného honebního společenstva.

 


